n

Pe3ynbTaTVBHI NOKa3HUKW 6IOKETHOI nporpamu

Ne 3/n MokasHnKmn OanHULA BUMIpY

2 3

[xepeno
iHopmauii
4

3aranbHuii
DoHp
5

CneuianbHuii
DOoHA
6 7

Ycboro

KepiBHULTBO i ynpaBniHHA y BigNoBifgHi cthepi y micTax (mMicTi Kunesi), cenuuiax, cenax, 06’efHaHUX TepuTopianbHUX rpoMajax

1 3aTpaT
1.1. KinbKiCTb WTaTHAX 0pvHULE BCbOMO B T.u. LUT.OZ.
12 KepiBHKN wT.04,
13 creuianictut LLIT.Of.
14. Cy>x60BLI LWT.OA.
15 06CNyroByroUMiA NepcoHan LLIT.Of.
KinbKiCTb MpaLiBHUKIB CTy>XGW y cripaBax [JiTeld, 3amyyeHnX Ans NPoBEAeHHs og.
1.6. peiigis
KinbKicTb nignopsfKoBaHuX enapTaMeHTy opuanyHiX ocié BCbOIO B op.
T,
1.7.
HOPUANYHUX OCI6 B CKagi fienapTameHTy (Gyxrantepcbke 06C/yroByBaHHs of.
AKNX 30IICHIOETBCA LIGHTPaNi30BaHMM ByxranTepismu)
1.8.
Bi/JOKDEM/IEHNX KOPUANYHIX OCI6
19. o P of,
2 MPOAYKTY
KiNbKiCTb OTPUMAHUX NNCTIB, 3BEPHEHb, 3asiB, CKapr oa.
2.1.
KiNbKICTb NifrOTOBNEHNX pilleHb [J:8
2.2.
KiNbKiCTb NPUIAHATUX pilleHb of.
2.3.
KiNbKiCTb peiifis,NnpoBefeHNX cnyx60t0 y cnpasax AiTeit oa.
2.4,
3 eeKTUBHOCTI
KiNbKiCTb NPUIAHATUX pillieHb Ha OAHOrO npaLiBHNKa o,
3.1
KiNbKiCTb BUKOHAHNX NNCTIB, 3BepPHEHb, 3a8B, CKapr Ha OfJHOT0 op.
3.2 npauisHuKa
cepefiHs KinbKicTb peiigiB Ha 1 npauiBHUKa cnyxe6mn y cnpasax of.
3.3. niTeit
3.4, BUTPATU Ha YTPUMAHHA OAHIET LITATHOT 0AMHMLI TUC.TPH.
4 AKocTi
BiJICOTOK NPUIAHATUX pillieHb Yy 3arabHiii KinbKOCTi NiAroTOBAEHNX %
4.1.
BiZICOTOK BYaCHO BUKOHaHWX NICTIB, 3BEPHEHb, 3asiB, CKapr y 1X %
3aranbHiil KinbKocTi
4.2.
43. Bi/ICOTOK BUKOHaHHA peiifis %

[VpeKTOp fenapTaMeHTy OCBiTW Ta rymMaHiTapHoi noniTukn

MOrOAXKEHO:

AenapTameHT ®iHaHCOBOI NONITUKN

[COBOI nonitukmn

LUTATHUIA po3nuc
LUTaTHUIA posnne
LUTaTHWIA po3nuc
LuTaTHWIA posnnc
LUTATHWIA posnuc
HaKasy

Mepea PO3ropsHNKIB
i ogepxxyBavis
GHOPKETHIX KOLLITIB,
Mepexxa PosnopsaHVKIB

i ofepxxyBaviB
GIO/DKETHIX KOLLITIB

MepeXxa 3aKknagis

XypHanu peectpauii
3BEPHEHb, BXiAHOT
[OKYMeHTauii

aHaniTMyHa
iHthopmaLis
aHaniTMuHa
iHhopmauis
Hakasu

aHaniTMuHa
iHdopmaLis

pO3paxyHoK
pO3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

y PO3paxyHoK !

54,5
28
26

0,5
17

124

64

60

9932

2000
2000

43

37

191

3479

100

néo

100

54,5
28
26

0,5
17

124

64

60

9932

2000
2000

43

37

191

347,9

100

100

100

C.M.BopoHos

(iHiLiamw/iHiLian, npissuLLe)

H.B.IxyraH

(imivjanu/iHiLian, npissuLue)



